MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS/SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2024 – IPMI - EDITAL Nº 04/2024

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Presidente do Instituto de Previdência do Município de Itaiópolis/SC (IPMI), no exercício de suas atribuições, torna público o presente

edital para divulgar o que segue:

1. Homologação preliminar das inscrições: O relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas consta no Anexo I deste edital. O
Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas em virtude da ausência de pagamento ou pagamento efetuado em desacordo com as
regras estabelecidas no Edital de Abertura das Inscrições. O resultado preliminar das solicitações de inscrição para concorrer pela reserva de
vagas para pessoas com deficiência consta no Anexo III deste edital. O resultado preliminar das solicitações de inscrição para concorrer pela
reserva de vagas para pessoas negras consta no Anexo IV deste edital.

1.1. Não foram recebidas solicitações de atendimento especial para a realização de prova, tampouco solicitações objetivando a preferência no
desempate face ao efetivo exercício da função de jurado, de forma que não há anexo referente a este resultado a divulgar.

2. Nominata da Banca: Durante o período recursal abaixo estipulado, na área do candidato, no campo “mais informações”, os candidatos poderão
consultar a nominata da Banca.

3. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de 19 a
21/06/2024, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato, onde também poderá consultar
o parecer da sua solicitação.

3.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão utilizar o computador
disponibilizado para tal finalidade na Prefeitura Municipal de Itaiópolis/SC (Avenida Getúlio Vargas, nº 308, Bairro Centro) no horário das 8h às
11h30min.

4. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se.
 Itaiópolis/SC, 18 de junho de 2024.

Marsoel Screpec,

 Presidente do IPMI.

http://www.objetivas.com.br/

ITAIÓPOLIS/SC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ADVOGADO PREVIDENCIÁRIO -

NOME INSCRIÇÃO

ALINE APARECIDA GROSSKOPF 0030012

ANA CAROLINA VICZNEVSKI 0030049

EDEMILER API 0030002

FERNANDA APARECIDA MARCILIO 0030041

GABRIEL JOSÉ RIBAS DE OLIVEIRA 0030033

LUCAS ANTONY MODESTO DE OLIVEIRA 0030052

MYLENA LARISSA PEREIRA ODORIZZI 0030046

OSEIAS MOREIRA SCHEFER 0030009

PEDRO ODORIZZI NETO 0030018

RODRIGO NAZARIO 0030020

ROSÉLIS DE FATIMA HIRT 0030048

Página 1 de 3

ITAIÓPOLIS/SC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANALISTA PREVIDENCIÁRIO EM CONTABILIDADE -

NOME INSCRIÇÃO

EDEGAR KARASINSKI 0030050

LAOLIR DA COSTA SOUZA JUNIOR 0030039

REGINALDO IATSKI 0030011

Página 2 de 3

ITAIÓPOLIS/SC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO -

NOME INSCRIÇÃO

ALANA ORTIZ DA BOA VENTURA 0030045

ALEX DA SILVA 0030037

AMANDA JATZOMBEK 0030032

ANA CAROLINA VICZNEVSKI 0030060

ANDREIA APARECIDA SZABELSKI NOBILE 0030057

CARLA LUANA BILICKI 0030026

CÉSAR AUGUSTO VIEIRA 0030025

CLEBER GROSSKOPF 0030061

DANIELA LARISSA HERSING 0030017

DAVID NATAN SILVA DA ROSA 0030001

ELIANE DE FÁTIMA CORDEIRO 0030035

GUILHERME HENRIQUE VIRMOND 0030027

ISABELLY MARTINS 0030062

ISSARI INARA BUSSMANN DE OLIVEIRA 0030034

JAINE APARECIDA MEDEIROS 0030055

JOCILENE DE FÁTIMA SZIMSEK 0030056

KARIMA DINIZ MUHAMAD VALADARES 0030024

KARINA DA VEIGA 0030044

KETELEM FABIANE ZERGER 0030003

LINDO RICARDO ESKELSEN 0030042

MARAISA REGINA WEINERT 0030006

MERIANE APARECIDA GREIN KAZMIRSKI 0030054

PATRÍCIA ARBIGAUS 0030022

RODRIGO SILVA DA ROCHA 0030051

TAINA DUFFECK DE SOUZA 0030016

TOTAL: 39

Página 3 de 3

ITAIÓPOLIS/SC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

INSCRIÇÃO VAGA

0030007 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO EM CONTABILIDADE -

0030043 ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO -

0030005 ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO -

0030028 ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO -

0030023 ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO -

0030021 ADVOGADO PREVIDENCIÁRIO -

0030015 ADVOGADO PREVIDENCIÁRIO -

0030047 ADVOGADO PREVIDENCIÁRIO -

0030040 ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO -

0030004 ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO -

0030036 ADVOGADO PREVIDENCIÁRIO -

0030014 ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO -

0030030 ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO -

0030010 ADVOGADO PREVIDENCIÁRIO -

0030019 ADVOGADO PREVIDENCIÁRIO -

0030008 ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO -

0030059 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO EM CONTABILIDADE -

0030038 ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO -

0030013 ADVOGADO PREVIDENCIÁRIO -

0030029 ANALISTA PREVIDENCIÁRIO EM CONTABILIDADE -

0030053 ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO -

0030058 ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO -

0030031 ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO -

TOTAL: 23

Página 1 de 1

ITAIÓPOLIS/SC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE SOLICITAÇÕES DE VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

# NOME INSCRIÇÃO VAGA MODALIDADE RESULTADO

1 ISABELLY MARTINS 0030062
ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO - PcD - Pessoa com

Deficiência
DEFERIDO

2 MARAISA REGINA WEINERT 0030006
ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO - PcD - Pessoa com

Deficiência
DEFERIDO

Página 1 de 1

ITAIÓPOLIS/SC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE SOLICITAÇÕES DE VAGAS RESERVADAS PARA AFRODESCENDENTES

# NOME INSCRIÇÃO VAGA MODALIDADE RESULTADO

1 DAVID NATAN SILVA DA ROSA 0030001
ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO -

Afrodescendentes DEFERIDO

2 OSEIAS MOREIRA SCHEFER 0030009 ADVOGADO PREVIDENCIÁRIO -  Afrodescendentes INDEFERIDO

Página 1 de 1